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उम्मे पदवार ससफाररस सम्बन्धी सूिना 
सूिना नं. ७०/०७९-८०,  सम पसत २०७९।११।१५ गते 

यस आयोगको ववज्ञापन नं. ५२६/०७८-७९ (खलुा) अनसुार नपेाल स्वास््य सेवा, प.हे.न. समू पह,  िौथो तह, अ.न.म पी. 
पदको म पागपद संख्या ८५ (पिासी) को लासग सम पसत २०७९।१०।१५ देश्ख २०७९।१०।१९ गते सम्म प सलइएको अन्तवाातााम पा 
उपश्स्थत १९८ (एक सय अठानब्बे) जना उम्मे पदवारहरुको सलश्खत परीक्षा र अन्तवाातााको औषत अंक समे पतको कुल प्राप तांकका 
आधारम पा देहाय बम पोश्जम पको योग्यताक्रम प कायम प हनु आएकोले उम्मे पदवारहरुको रोजाईको प्राथसम पकताक्रम पको आधारम पा देहाय 
बम पोश्जम पका स्थानीय तहम पा स्थायी सनयशु्िको लासग ससफाररश गने गरर सम पसत २०७९।११।१५ म पा सनर्ाय भएको हुुँदा सम्बश्न्धत 
सबैको जानकारीका लासग यो सूिना प्रकाश्शत गररएको छ । 

ससफाररस योग्यताक्रम प सूिी 
 

यो.क्र.नं रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प थर ठेगाना बाब ु बाजे ससफाररस  भएको स्थानीय तह 

1 5775 लक्ष्म पी  वली तलुसीपरु-४, दाङ लोक बहादरु म पोहववर  म पोहन्याल गाउुँपासलका, कैलाली 

2 6328 आरती  रेग्म पी 
छश्ब्बस पासथभेरा-४, 

बझाङ्ग 
धनकृष्र्   ववश्वनाथ   जोरायल गाउुँपासलका, डोटी 

3 6677 सनशा संज्याल रासकोट-४, कासलकोट बल प्रशाद  लक्ष्म पी प्रशाद  छसबसपासथभेरा गाउुँपासलका, बझाङ 

4 4391 प्रसम पसा  ओली थलारा-३, बझाङ म पीन बहादरु  सगरर  दगुााथली गाउुँपासलका, बझाङ 

5 5606 सजृना  म पहरा म पाम पाा-६, दाि ुाला श्खटे्ट   पनु बहादरु म पाम पाा गाउुँपासलका, दाि ुाला 
6 232 कुम पारी लक्ष्म पी भट्ट बेदकोट-४, कञ्चनपरु टेकेन्र प्रसाद  रमे पश दत्त  पाटन नगरपासलका, बैतडी 

7 707 मे पनका  शम पाा मं पगलसेन-८, अछाम प कम पलराज नन्दकृष्र्  
बान्नीगढी जयगढ गाउुँपासलका, 
अछाम प 

8 589 संगीता  डाुँगी सिवेर्ी-७, रुकुम पपश्िम प म पोहलाल   धम पाश्जत   म पोहन्याल गाउुँपासलका, कैलाली 
9 6660 यससका  सब के गभुााकोट-६, सखेुत म पदन   हररलाल म पोहन्याल गाउुँपासलका, कैलाली 

10 2324 ववष्र् ुम पाया स्याङ्तान बकैया-९, म पकवानपरु मं पगल सस  खड्क बहादरु 
ददपायल ससलगढी नगरपासलका, 
डोटी 

11 3933 ससुनता  नेपाली बेलौरी-८, कञ्चनपरु हरर भि  थोतो   म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

12 720 पावाती  न्यौपान े सिवेर्ी-२, बाजरुा तोया नाथ  म पहारूर  साुँफेवगर नगरपासलका, अछाम प 

13 3273 कल्पना  खाती म पष्टा-७, बझाङ्ग नर बहादरु पदम प बहादरु  म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

14 146 ससबना  घतानी सैलङु-१, दोलखा हेम प बहादरु   मं पगल राम प  कम पलबजार नगरपासलका, अछाम प 

15 2546 शशु्शला  कुुँ वर घोडाघोडी-१, कैलाली गरे्श बहादरु  लालम पर्ी   शैल्यश्शखर नगरपासलका, दाि ुाला 
16 1285 असनता कुम पारी सनुार वटकापरु-८, कैलाली लाल   दान   साुँफेवगर नगरपासलका, अछाम प 

17 3123 रम पा  गौतम प 
म पसुसकोट-५, 

रुकुम पपश्िम प 
कुल प्रसाद  इश्वरी प्रसाद  साुँफेवगर नगरपासलका, अछाम प 

18 7078 सबम पला कुम पारी जैशी बढुीगंगा-६, बाजरुा प्रभरुाज  भानभुि   श्शखर नगरपासलका, डोटी 
19 2367 एसलना कुम पारी जोशी जयपृ् वी-११, बझाङ्ग ज्ञानेन्र प्रसाद श्शव भि  दगुााथली गाउुँपासलका, बझाङ 

20 4009 करुर्ा  काकी ठूलीभेरी-११, डोल्पा िन्र ससंह  गंज   पिुौडी नगरपासलका, बैतडी 
21 4662 म पन्ज ु खनाल ररब्दीकोट-४, पाल्पा गोववन्द प्रसाद तोया नारायर् साुँफेवगर नगरपासलका, अछाम प 

22 1115 रासधका  शाह ु म पहाकाली-२, दाि ुाला गगन ससह  गरे्श ससह  पिुौडी नगरपासलका, बैतडी 
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23 3076 ससजाना  नाथ सडलासैनी-६, बैतडी नबराज   हरी   पाटन नगरपासलका, बैतडी 
24 33 पषु्पा  धानकु म पहरा सनुाया-४, बैतडी हका  बहादरु  कशवुा   सनुाया गाउुँपासलका, बैतडी 
25 619 संगीता  खड्का अजयमे परु-५, डडेलधरुा राम प ससंह  कम पल ससंह  जोरायल गाउुँपासलका, डोटी 
26 6434 दगुाा कुम पारी रोकाया धनगढी-५, कैलाली ववम पल बहादरु  देव बहादरु  म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

27 106 िादनी  जोशी जयपृ् वी-१०, बझाङ्ग हरीलाल   बसन  म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

28 5846 संगीता  रावल अदानिलुी-५, हमु्ला पनुे   कर्ाववर वहम पाली गाउुँपासलका, बाजरुा 
29 2856 सजृना  जोशी परशरुाम प-७, डडेलधरुा घन‍याम प   भानदेव   पाटन नगरपासलका, बैतडी 
30 1113 सनम पाला  कठररया कैलारी-८, कैलाली मं पगल राम प  भजोरा   श्शखर नगरपासलका, डोटी 
31 2413 कम पला  धाम पी भीम पदत्त-८, कञ्चनपरु कर्ा बहादरु  ववरा   म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

32 3634 सम्झना  सगरी 
मे पलम्िी-८, 

ससन्धपुाल्िोक 
िन्र   िेतनाथ  ढकारी गाउुँपासलका, अछाम प 

33 4703 कववता  खांड ठकुरी तलुसीपरु-९, दाङ ‍याम प कुम पार  बेद बहादरु  म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

34 3651 यशोदा  साउद बेदकोट-५, कञ्चनपरु देब ससह  कृष्र् ससह  म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

35 1046 ववष्र् ु छहरी ररब्दीकोट-६, पाल्पा ताम प बहादरु  लोक बहादरु  ससगास गाउुँपासलका, बैतडी 
36 930 सोनी  झा कञ्चनरुप-१, सप्तरी ललन  सयुा नारायर् आदशा गाउुँपासलका, डोटी 
37 643 रूपम पश्र् कुम पारी िौधरी सप्तकोशी-१०, सप्तरी दगुाानन्द   देव लाल  कम पलबजार नगरपासलका, अछाम प 

38 447 लक्ष्म पी  शाही खापुानाथ-४, हमु्ला रतन बहादरु  पनु्य   कम पलबजार नगरपासलका, अछाम प 

39 7447 मे पनका  िौलागाई 
खाुँडािक्र-९, 

कासलकोट 
वहरािन्र   नन्दकेश   श्शवनाथ गाउुँपासलका, बैतडी 

40 62 जसतुा  बडवुाल 
पञ्चदेवल ववनायक-४, 

अछाम प 
धन बहादरु  जया  तमु पााखाुँद गाउुँपासलका,अछाम प 

41 3017 ददपश्शका  ओली सिवेर्ी-३, रुकुम पपश्िम प गरे्श बहादरु म पश्न्जत  मे पल्लेख गाउुँपासलका, अछाम प 

42 1581 ईन्रा कुम पारी धाम पी पिुौडी-४, बैतडी हका  बहादरु जयराम प   पिुौडी नगरपासलका, बैतडी 
43 444 असनता  राना क्षेिी ससम पता-८, सखेुत जय बहादरु  यान बहादरु  मे पल्लेख गाउुँपासलका, अछाम प 

44 6421 गोम पा  ताम पाङ्ग पनुवाास-३, कञ्चनपरु लालम पन   मै पटुप   म पासलकाजुान गाउुँपासलका, दाि ुाला 
45 1915 कल्पना कुम पारी राय ववराटनगर-१०, म पोरङ्ग राज नारायर्  ब्रम पहदेव  के.आइ.ससंह गाउुँपासलका, डोटी 

46 4600 शाश्न्त  सापकोटा 
िौतारा-५, 

ससन्धपुाल्िोक 
सभम प बहादरु  कुल बहादरु  खप्तडछान्ना गाउुँपासलका, बझाङ 

47 357 सशु्स्म पता  िेौधरी ववराटनगर-१७, म पोरङ्ग नरेश प्रशाद  भबुनेश्वरलाल  पिुौडी नगरपासलका, बैतडी 
48 4182 रसम पता  के सी सिपरुासनु्दरी-३, डोल्पा लक्ष्म पर्   अनरुप   ससगास गाउुँपासलका, बैतडी 
49 1850 रम पनुा  पंसडत करैयाम पाइ-८, बारा जोगने्र पंसडत  पलट   पिुौडी नगरपासलका, बैतडी 

50 5502 पूजा  कुम पारी बलवा-१०, म पहोत्तरी म पहाववर  देब ु  
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

51 4099 वप्रयंका कुम पारी झा 
म पनराश्शराश्शषवा-४, 

म पहोत्तरी 
बेदानन्द   बंश्शधर आदशा गाउुँपासलका, डोटी 

52 7473 रोपती  धाम पी दहुुुँ-१, दाि ुाला राम प ससंह  पते  लेकम प गाउुँपासलका, दाि ुाला 
53 5672 कुम पारी पवविा िन्द मे पलौली-५, बैतडी सरेुन्र बहादरु बश्जर  मे पलौली नगरपासलका, बैतडी 
54 1648 ससुनष्ठा  धाम पी श्शखर-१०, डोटी लोक बहादरु सलभान   के.आइ.ससंह गाउुँपासलका, डोटी 
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55 2276 सबजया लक्ष्म पी कोइराला जयपृ् वी-८, बझाङ्ग देबराज   रतनलाल 
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

56 2803 शान्ती  बडाल दहुुुँ-२, दाि ुाला पदम प ससंह  म पनसबर   सनुाया गाउुँपासलका, बैतडी 

57 3374 स्वश्स्तका  असधकारी सभमे पश्वर-५, दोलखा ससताराम प  कृष्र् बहादरु 
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

58 197 सरस्वती कुम पारी भट्ट अजयमे परु-१, डडेलधरुा गोसबन्द प्रसाद  नारद   लेकम प गाउुँपासलका, दाि ुाला 

59 2728 स्म पतृी  टम पट्टा बाश्न्नगढी-३, अछाम प प्रमे प बहादरु  म पहरससंह   
बान्नीगढी जयगढ गाउुँपासलका, 
अछाम प 

60 1020 रम पीता  िौधरी कृष्र्श्रवर्-२, सप्तरी शभु करर्  िनाइ   पूवीिौकी गाउुँपासलका, डोटी 
61 1104 हेम पा  बोहरा दशरथिन्द-२, बैतडी घन‍याम प   कम पल ससंह  अवप वहम पाल गाउुँपासलका, दाि ुाला 

62 67 पवीिा  झा 
शकु्लाफाुँटा-५, 

कञ्चनपरु 
ससुनल कुम पार  असनरुर  पिुौडी नगरपासलका, बैतडी 

63 7556 सषृ्टी  खड्का गोदावरी-६, कैलाली धन बहादरु िन्रभान  
बान्नीगढी जयगढ गाउुँपासलका, 
अछाम प 

64 6473 म पाया कुम पारी भट्ट के.आई.ससंह-३, डोटी पदम पराज   ददपा राम प  
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

65 616 शसुसला कुम पारी ससंह धनगढी-१२, कैलाली राम प बहादरु  सबर बहादरु मे पल्लेख गाउुँपासलका, अछाम प 

66 794 सरस्वती  वव क सिवेर्ी-५, रोल्पा पूर्ा बहादरु  कववराम प   िौरपाटी गाउुँपासलका, अछाम प 

67 1451 पषु्पाञ्जली  थापा सभरकोट-५, स्याङ्जा डेक बहादरु िन्र बहादरु  िौरपाटी गाउुँपासलका, अछाम प 

68 1643 कुम पारी ददवपका बोहरा बेदकोट-९, कञ्चनपरु फुनी  हरश्जत   सनुाया गाउुँपासलका, बैतडी 
69 1893 भावना  ठगनु्ना नौगाड-५, दाि ुाला प्रताप ससह  म पन्के   िौरपाटी गाउुँपासलका,अछाम प 

70 84 अश्न्तम पा कुम पारी साह करैयाम पाइ-८, बारा सबरेन्र प्रसाद  वहरा प्रसाद  पूवीिौकी गाउुँपासलका, डोटी 
71 2915 पषु्पा कुम पारी बढुा तमु पााखाुँद-४, अछाम प . . . भैरे   तमु पााखाुँद गाउुँपासलका, अछाम प 

72 6993 रोस्नी  खड्का िाम पणु्डा-९, दैलेख जय बहादरु सम्पती   िौरपाटी गाउुँपासलका, अछाम प 

73 950 म पनुा  शे्रष्ठ दोरम्बा-१, रामे पछाप राजकुम पार   खडकदास  
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

74 4823 ससजाना  वव क कोहलपरु-२, बाुँके कृष्र् वहादरु  इन्र बहादरु  पूवीिौकी गाउुँपासलका, डोटी 

75 6992 पावाती  गाहा म पगर 
कावासोती-१, 

नवलपरासी पूवा 
कुम प बहादरु  श्खन ववर  वहम पाली गाउुँपासलका, बाजरुा 

76 2996 सजुता  ठाकुर म पलङ्गवा-१२, सलााही बंशी  ठाकुर  जलेश्वर   
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

77 3867 गौरी  म पहत इस्म पा-६, गलु्म पी वावरुाम प   छववलाल  
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

78 3802 रन्जना  साह 
गम्हररयाप्रवाह-८, 

सप्तरी 
श्शव कुम पार  पलुवकत   सनुाया गाउुँपासलका, बैतडी 

79 3346 काजोल  म पण्डल ववष्र्पुरु-७, सप्तरी सत्येन्र   ववरेन्र  
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

80 335 सम परा  िौधरी कोल्हवी-१०, बारा उपेन्र   मे पहीलाल   श्शवनाथ गाउुँपासलका, बैतडी 

81 2725 ससम्रन  पाण्डे 
भसुम पकास्थान-१०, 

अघााखाुँिी 
रुर  पाण्डे गरु्लाल   सनुाया गाउुँपासलका, बैतडी 
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82 498 म पसनषा  वली बागिौर-३, सल्यान रेशम पलाल बाहादरु  ससगास गाउुँपासलका, बैतडी 
83 2053 कम पला  सगरी श्झम परुक-१, पयठुान िमु पान लकुम पान  ससगास गाउुँपासलका, बैतडी 
84 2875 सववना  काकी ददप्रङु-२, खोटाङ कृष्र्   छिबहादरु ससगास गाउुँपासलका, बैतडी 
85 7041 भागरथी  भट्ट पनुवाास-१, कञ्चनपरु गोपालदत्त  नन्दराम प  ससगास गाउुँपासलका, बैतडी 

 

वैकश्ल् पक योग्यताक्रम प सूिी 
 

वै.यो.क्र.नं रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प थर ठेगाना बाब ु बाजे 
1 338 सजुाता  पाण्डे िन्रपरु-५, रौतहट भसुम पन्र बहादरु अम्बर बहादरु  

 

अस्थायी योग्यताक्रम प सूिी 
 

अ.यो.क्र.नं रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प थर बाब ु बाजे 
1 2746 सशु्स्म पता  शम पाा पौडेल तलुिन्द   श्शव प्रसाद 

2 2938 रेखा  भण्डारी राजेन्र ससह  लक्ष्म पर् ससह  

  

.......................... 
(वहरालाल िौधरी) 

उप-सश्िव 

.......................... 
(सरोज िौधरी) 
 शाखा असधकृत 
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उम्मे पदवार ससफाररस सम्बन्धी सूिना 
सूिना नं. ७१/०७९-८०,  सम पसत २०७९।११।१५ गते 

 

यस आयोगको ववज्ञापन नं. ५२७/०७८-७९ (म पवहला) अनसुार नपेाल स्वास््य सेवा, प.हे.न. समू पह,  िौथो तह, अ.न.म पी. 
पदको म पागपद संख्या ३० (तीस) को लासग सम पसत २०७९।१०।१५ देश्ख २०७९।१०।१९ गते सम्म प सलइएको अन्तवाातााम पा 
उपश्स्थत १६८ (एक सय अठसठ्ठी) जना उम्मे पदवारहरुको सलश्खत परीक्षा र अन्तवाातााको औषत अंक समे पतको कुल प्राप तांकको 
आधारम पा देहाय बम पोश्जम पको योग्यताक्रम प कायम प हनु आएकोले उम्मे पदवारहरुको रोजाईको प्राथसम पकताक्रम पको आधारम पा देहाय 
बम पोश्जम पका स्थानीय तहम पा स्थायी सनयशु्िको लासग ससफाररश गने गरर सम पसत २०७९।११।१५ म पा सनर्ाय भएको हुुँदा सम्बश्न्धत 
सबैको जानकारीका लासग यो सूिना प्रकाश्शत गररएको छ । 

ससफाररस योग्यताक्रम प सूिी 
 

यो.क्र.नं रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प 
थर 

ठेगाना बाब ु बाजे ससफाररस  भएको स्थानीय तह 

1 6096 आरती  िौहान भीम पदत्त-१०, कञ्चनपरु ददल बहादरु िन्र बहादरु  म पोहन्याल गाउुँपासलका, कैलाली 

2 4366 श्शररसा  ओली 
म पसुसकोट-१३, 

रुकुम पपश्िम प 
नेब बहादरु धम पा प्रसाद  

जोरायल गाउुँपासलका ,डोटी 
3 1843 पदम पा  जैशी गौरीगंगा-१, कैलाली राजेन्र प्रसाद  गोपालप्रसाद  आदशा गाउुँपासलका, डोटी 
4 4065 जयन्ती  ओड म पहाकाली-४, दाि ुाला राम प ससह कालरुाम प शैल्यश्शखर नगरपासलका, दाि ुाला 

5 1346 
फेसम पना कुम पारी 
रावल 

दगुााथली-१, बझाङ्ग 
गोपाल 

बहादरु 
राम प बहादरु  

दगुााथली गाउुँपासलका, बझाङ 

6 4518 म पौसम पी  सतसम पल्सेना बढुीनन्दा-५, बाजरुा नारायर्   राम पिन्र   वहम पाली गाउुँपासलका, बाजरुा 

7 3707 ससुम पिा  म पगर 
म पानेभञ्ज्याङ्ग-९, 

ओखलढंुगा 
ओम पबहादरु यान बहादरु 

श्शखर नगरपासलका, डोटी 
8 4488 भसुम पशोरा  िौधरी गढवा-४, दाङ प्रशरुाम प   हरर नारायर् साुँफेवगर नगरपासलका, अछाम प 

9 1015 रम पा  खड्का दलु्ल-ु६, दैलेख बलश्जते   कृते  कम पलबजार नगरपासलका, अछाम प 

10 1083 सगता कुम पारी लहुार शकु्लाफाुँटा-८, कञ्चनपरु दान बहादरु  काल ुससह  पाटन नगरपासलका, बैतडी 

11 6245 
पवविा कुम पारी राना 
खडायत 

सडलासैनी-१, बैतडी 
सरेुन्र 

बहादरु  
उजल ससंह  

पिुौडी नगरपासलका, बैतडी 
12 7512 रेखा  आले सनस्दी-१, पाल्पा नवल ससं टेक बहादरु मे पलौली नगरपासलका, बैतडी 
13 414 समु पन  िौधरी वटकापरु-९, कैलाली तलुाराम प   गरु् बहादरु  छसबसपासथभेरा गाउुँपासलका, बझाङ 

14 528 भावना  धाम पी बेलडाुँडी-१, कञ्चनपरु आन ससंह  हरी ससंह  सनुाया गाउुँपासलका, बैतडी 
15 4833 शोभा  पौडेल पनुवाास-९, कञ्चनपरु कृष्र् प्रसाद  नारायर् दत्त  िौरपाटी गाउुँपासलका, अछाम प 

16 841 रेर् ुकुम पारी ससहं 
स्वाम पीकाश्त्ताकखापर-५, 

बाजरुा 
जय बहादरु  कृथ ु ससहं 

बान्नीगढी जयगढ गाउुँपासलका, 
अछाम प 

17 1616 सनन्द ु जोशी म पासलकाजुान-७, दाि ुाला तारा दत्त सबसन दत्त  म पाम पाा गाउुँपासलका, दाि ुाला 
18 5207 रेखा  भट्ट पिुौडी-२, बैतडी कृष्र् दत्त  गंगा दत्त श्शवनाथ गाउुँपासलका, बैतडी 
19 1764 शशु्शला  रावल सिवेर्ी-२, बाजरुा जंग बहादरु  केसर ससंह  मे पल्लेख गाउुँपासलका, अछाम प 

20 5222 कववता  पोख्रले श्झम परुक-६, पयठुान कृष्र्राज   दसधराम प   लेकम प गाउुँपासलका, दाि ुाला 
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21 5066 ससुम पिा कुम पारी नाथ खप्तड छेडेदह-६, बाजरुा सेत्या   गंग े  खप्तडछान्ना गाउुँपासलका, बझाङ 

22 1938 ज्योती  शाह बढुीगंगा-४, बाजरुा सम पन बहादरु  हरीकृष्र्   ससगास गाउुँपासलका,बैतडी 

23 3001 रेनजुा  सब क वटकापरु-३, कैलाली प्रमे प बहादरु रर् बहादरु  
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

24 4131 सशु्जता  सापकोटा गण्डकी-३, गोरखा सभम प प्रसाद  सडश्ल्लराम प   तमु पााखाुँद गाउुँपासलका, अछाम प 

25 342 िन्रा कुम पारी बोहरा ववत्थडश्िर-३, बझाङ्ग हररलाल   काशी   म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

26 3715 सजुता  भट्टराई श्िसङ्खुगढी-५, ओखलढंुगा ‍याम प प्रसाद पदम पलाल   ढकारी गाउुँपासलका, अछाम प 

27 1127 ससम पा  हम पाल भीम पदत्त-७, कञ्चनपरु सधर बहादरु हका  बहादरु  म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

28 385 म पन्ज ु भण्डारी जयपृ् वी-७, बझाङ्ग जय बहादरु  सतखे  
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

29 2671 यम पकला  खिी ररब्दीकोट-७, पाल्पा लंक बहादरु  बोधराज   पूवीिौकी गाउुँपासलका, डोटी 
30 7394 शान्ती  बोहरा परशरुाम प-८, डडेलधरुा गोपाल ससंह  म पान ससंह  के.आइ.ससंह  गाउुँपासलका, डोटी 

 

वैकश्ल् पक योग्यताक्रम प सूिी 
 

वै.यो.क्र.नं रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प थर ठेगाना बाब ु बाजे 
1 1336 राजम पती  ठगनु्ना नौगाड-५, दाि ुाला धन ससंह  धम पाानन्द  

2 338 सजुाता  पाण्डे िन्रपरु-५, रौतहट भसुम पन्र बहादरु अम्बर बहादरु  

3 3763 रम पा  बोहरा शकु्लाफाुँटा-१, कञ्चनपरु लक्षे   रसग  

4 580 जयन्ती  पन्त लेकम प-१, दाि ुाला पदम प राज  श्शव दत्त  

5 182 कुसमु प  भट्ट बेदकोट-७, कञ्चनपरु बाश ुदेव वटका राम प 

6 1443 सनम पाला  भट्ट शैल्यश्शखर-२, दाि ुाला गौरी दत्त नारायर् दत्त 

  

.......................... 
(वहरालाल िौधरी) 

उप-सश्िव 

.......................... 
(सरोज िौधरी) 
 शाखा असधकृत 



प्रदेश लोक सेवा आयोग 
सदूुरपश्‍ िम प प्रदेश 

धनगढी, कैलाली 
 (अन्तवााताा तथा ससफाररस शाखा) 

: 091-527600, 527604, Website:-www.psc.sudurpashchim.gov.np, Email:- ppsc.p7@gmail.com 
 

  

  

पाना नं. ~ 7 ~ 

 

उम्मे पदवार ससफाररस सम्बन्धी सूिना 
सूिना नं. ७२/०७९-८०,  सम पसत २०७९।११।१५ गते 

 

यस आयोगको ववज्ञापन नं. ५२८/०७८-७९ (आ.ज.) अनसुार नपेाल स्वास््य सेवा, प.हे.न. समू पह,  िौथो तह, अ.न.म पी. 
पदको म पागपद संख्या १५ (पन्र) को लासग सम पसत २०७९।१०।१५ देश्ख २०७९।१०।१९ गते सम्म प सलइएको अन्तवाातााम पा 
उपश्स्थत ५३ (िीपन् न) जना उम्मे पदवारहरुको सलश्खत परीक्षा र अन्तवाातााको औषत अंक समे पतको कुल प्राप तांकको आधारम पा 
देहाय बम पोश्जम पको योग्यताक्रम प कायम प हनु आएकोले उम्मे पदवारहरुको रोजाईको प्राथसम पकताक्रम पको आधारम पा देहाय बम पोश्जम पका 
स्थानीय तहम पा स्थायी सनयशु्िको लासग ससफाररश गने गरर सम पसत २०७९।११।१५ म पा सनर्ाय भएको हुुँदा सम्बश्न्धत सबैको 
जानकारीका लासग यो सूिना प्रकाश्शत गररएको छ । 

ससफाररस योग्यताक्रम प सूिी 
 

यो.क्र.
नं 

रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प थर ठेगाना बाब ु बाजे ससफाररस  भएको स्थानीय तह 

1 625 सररता  शे्रष्ठ सतनपाटन-५, ससन्धलुी गरे्श बहादरु  नपृ  शे्रष्ठ म पोहन्याल गाउुँपासलका, कैलाली 
2 2985 सगता  घसता कपरुकोट-६, सल्यान गकुल   पभुाान   साुँफेवगर नगरपासलका, अछाम प 

3 5228 खमु प म पाया गोखााली गोलन्जोर-४, ससन्धलुी खमु प बहादरु  सभु कर्ा  कम पलबजार नगरपासलका, अछाम प 

4 6508 ससुनता  ताम पाङ षडानन्द-१०, भोजपरु सन्त बहादरु  जय बहादरु  
बान्नीगढी जयगढ गाउुँपासलका, 
अछाम प 

5 3836 वटका  रोकाम पगर बडीकेदार-४, डोटी अम पर बहादरु सबष्र् ु पूवीिौकी गाउुँपासलका, डोटी 
6 2376 लेखा देवी आले गोलन्जोर-४, ससन्धलुी सोम प बहादरु गंगा बहादरु पिुौडी नगरपासलका, बैतडी 

7 5250 प्रसतम पा कुम पारी म पण्डल 
सतलाठी कोइलाडी-२. 
सप्तरी ववजय कुम पार परुर्  सनुाया गाउुँपासलका, बैतडी 

8 949 असम पक्षा  पनुम पगर रोल्पा-९, रोल्पा उवेराज   कृपाल   मे पल्लेख गाउुँपासलका, अछाम प 

9 971 ववपना  श्जरेल श्जरी-६, दोलखा यम प बहादरु  लक्ष्म पर्   पाटन नगरपासलका, बैतडी 
10 2667 सगता  प्रजा राश्क्सराुँग-५, म पकवानपरु सयुा बहादरु  राज ु  श्शवनाथ गाउुँपासलका, बैतडी 
11 6907 म पनुा देवी थापा काठेखोला-७, बागलङु ढक बहादरु  हका  बहादरु िौरपाटी गाउुँपासलका, अछाम प 

12 4154 रम पा  भजेुल श्िसङ्खुगढी-१, ओखलढंुगा ‍याम प बहादरु बागसबर   म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

13 2328 सनशा  सथङ कैलाश-४, म पकवानपरु कृष्र् बहादरु  गभ ुा  ससगास गाउुँपासलका, बैतडी 

14 2393 शोभा म पाया म पगर म पानेभञ्ज्याङ्ग-९, ओखलढंुगा रमे पश   देवव बहादरु  
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

15 397 प्ररे्ा  िौधरी धनगढी-१३, कैलाली वकसोर   तेतराम प   
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 
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वैकश्ल् पक योग्यताक्रम प सूिी 
 

वै.यो.क्र.नं रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प थर ठेगाना बाब ु बाजे 
1 469 पनुम प  लाम पा सससम पकोट-३, हमु्ला आसछरर  ढुपका   
2 4311 कववता  िौधरी वटकापरु-१, कैलाली भोजराज   कल्िरुाम प   

3 6134 ससलना  घती म पगर रोल्पा-६, रोल्पा म पनध्वज   कम पाराज   

   

.......................... 
(वहरालाल िौधरी) 

उप-सश्िव 

.......................... 
(सरोज िौधरी) 
 शाखा असधकृत 
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उम्मे पदवार ससफाररस सम्बन्धी सूिना 
सूिना नं. ७३/०७९-८०,  सम पसत २०७९।११।१५ गते 

 

यस आयोगको ववज्ञापन नं. ५२९/०७८-७९ (म पधेशी) अनसुार नपेाल स्वास््य सेवा, प.हे.न. समू पह,  िौथो तह, अ.न.म पी. 
पदको म पागपद संख्या ८ (आठ) को लासग सम पसत २०७९।१०।१५ देश्ख २०७९।१०।१९ गते सम्म प सलइएको अन्तवाातााम पा 
उपश्स्थत २७ (सत्ताइस) जना उम्मे पदवारहरुको सलश्खत परीक्षा र अन्तवाातााको औषत अंक समे पतको कुल प्राप तांकको आधारम पा 
देहाय बम पोश्जम पको योग्यताक्रम प कायम प हनु आएकोले उम्मे पदवारहरुको रोजाईको प्राथसम पकताक्रम पको आधारम पा देहाय बम पोश्जम पका 
स्थानीय तहम पा स्थायी सनयशु्िको लासग ससफाररश गने गरर सम पसत २०७९।११।१५ म पा सनर्ाय भएको हुुँदा सम्बश्न्धत सबैको 
जानकारीका लासग यो सूिना प्रकाश्शत गररएको छ । 

ससफाररस योग्यताक्रम प सूिी 
 

यो.क्र.
नं 

रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प 
थर 

ठेगाना बाब ु बाजे ससफाररस  भएको स्थानीय तह 

1 

 
4435 ससबला  खातनु जनकपरु-१२, धनषुा नथनुी   म पो.नथनुी 

बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

2 6357 काजल  यादव गरुडा-६, रौतहट प्रफुल्ल िन्र ददपनारायर्  म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

3 5197 तलुसी  शम पाा रुपनी-१, सप्तरी सदुाम पा प्रसाद  म पसुहरु  ठाकुर साुँफेवगर नगरपासलका, अछाम प 

4 1815 ररंकु कुम पारी यादव धनकौल-४, सलााही संजय कुम पार  सबजुा  राय पिुौडी नगरपासलका, बैतडी 
5 275 खसुब ुकुम पारी साह बारागढी-३, बारा राजेश्वर प्रसाद  गोववन्द  सनुाया गाउुँपासलका, बैतडी 

6 1970 अनपुम पा शम पाा बढई 
प्रतापपरु-९, नवलपरासी 
ससु्तापूवा 

अभय प्रसाद  गोपाल  िौरपाटी गाउुँपासलका, अछाम प 

7 1312 सललम प कुम पारी यादव राजववराज-११, सप्तरी नन्दलाल  गोशाई   कम पलबजार नगरपासलका, अछाम प 

8 3756 
साल ुकुम पारी 
जयसवाल 

दगुााभगवती-१, रौतहट सबनोद   म पहदेव  ससगास गाउुँपासलका, बैतडी 

 

वैकश्ल् पक योग्यताक्रम प सूिी 
 

वै.यो.क्र.नं रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प थर ठेगाना बाब ु बाजे 
1 5045 शसम पाला कुम पारी म पहतो अनाम पा-३, ससरहा ‍याम प कुम पार  दनेलाल   

2 1534 लालम पनुी कुम पारी गपु्ता फेटा-४, बारा राम पानन्द  सनरगनु   

  

.......................... 
(वहरालाल िौधरी) 

उप-सश्िव 

.......................... 
(सरोज िौधरी) 
 शाखा असधकृत 
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उम्मे पदवार ससफाररस सम्बन्धी सूिना 
सूिना नं. ७४/०७९-८०,  सम पसत २०७९।११।१५ गते 

 

यस आयोगको ववज्ञापन नं. ५३०/०७८-७९ (दसलत) अनसुार नपेाल स्वास््य सेवा, प.हे.न. समू पह,  िौथो तह, अ.न.म पी. 
पदको म पागपद संख्या ५ (पाुँि) को लासग सम पसत २०७९।१०।१५ देश्ख २०७९।१०।१९ गते सम्म प सलइएको अन्तवाातााम पा 
उपश्स्थत २२ (बाईस) जना उम्मे पदवारहरुको सलश्खत परीक्षा र अन्तवाातााको औषत अंक समे पतको कुल प्राप तांकको आधारम पा 
देहाय बम पोश्जम पको योग्यताक्रम प कायम प हनु आएकोले उम्मे पदवारहरुको रोजाईको प्राथसम पकताक्रम पको आधारम पा देहाय बम पोश्जम पका 
स्थानीय तहम पा स्थायी सनयशु्िको लासग ससफाररश गने गरर सम पसत २०७९।११।१५ म पा सनर्ाय भएको हुुँदा सम्बश्न्धत सबैको 
जानकारीका लासग यो सूिना प्रकाश्शत गररएको छ । 

ससफाररस योग्यताक्रम प सूिी 
 

यो.क्र.नं रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प 
थर 

ठेगाना बाब ु बाजे ससफाररस  भएको स्थानीय तह 

1 1051 वहरा कुम पारी बाुँठा बैजनाथ-६, बाुँके रुप ससं  लोक बहादरु  
बोगटान फुडससल गाउुँपासलका, 
डोटी 

2 5386 म पसनषा  वव क नलगाड-५, जाजरकोट बवुि राम प  प्रधान   म पष्टा गाउुँपासलका, बझाङ 

3 1625 म पोवहता  पररयार लहान-५, ससरहा म पोहन वहादरु  अम पतृ   पिुौडी नगरपासलका, बैतडी 
4 2866 िमे पली  नेपाली वफक्कल-१, ससन्धलुी धसम पन्र बहादरु  सतलक बहादरु ससगास गाउुँपासलका, बैतडी 
5 5649 कम पला देवी टम पटा दशरथिन्द-८, बैतडी धनी राम प  जै ससंह सनुाया गाउुँपासलका ,बैतडी 

 

वैकश्ल् पक योग्यताक्रम प सूिी 
 

वै.यो.क्र.नं रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प थर ठेगाना बाब ु बाजे 
1 5942 स्ततुी  वव क गोदावरी-३, कैलाली श्शवराम प  परम प राम प  

2 5875 ददपा कुम पारी वव क बेदकोट-३, कञ्चनपरु धन बहादरु  काल ुबहादरु  

  

.......................... 
(वहरालाल िौधरी) 

उप-सश्िव 

.......................... 
(सरोज िौधरी) 
 शाखा असधकृत 
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एकम पषु् ठ योग्यताक्रम प सम्बन्धी सूिना 
सूिना नं. ७५/०७९-८०,  सम पसत २०७९।११।१५ गते 

 

यस आयोगको ववज्ञापन नं. ५२६-५३०/०७८-७९ (खलुा तथा सम पावेशी) नपेाल स्वास््य सेवा, प.हे.न. समू पह,  िौथो 
तह, अ.न.म पी. पदको म पागपद संख्या १४३ (एक सय िीिासलस) पदको लासग ससफाररस भएका उम्मे पदवारहरुले प्राप त गरेको कूल 
अंकको आधारम पा सम पसत २०७९।११।१५ को सनर्ायानसुार देहाय बम पोश्जम प एकम पषु्ट योग्यताक्रम प कायम प भएको हुुँदा सम्बश्न्धत 
सबैको जानकारीका लासग यो सूिना प्रकाश्शत गररएको छ । 

 

एकम पषु्ठ योग्यताक्रम प सूिी 
 

एकम पषु्ठ यो.क्र.नं रोल नं. उम्मे पदवारको नाम प थर वव.नं. खलुा/सम पावेशी कैवफयत 

1 5775 लक्ष्म पी  वली ५२६/०७८-७९ खलुा  

2 6328 आरती  रेग्म पी ५२६/०७८-७९ खलुा  

3 6677 सनशा संज्याल ५२६/०७८-७९ खलुा  

4 4391 प्रसम पसा  ओली ५२६/०७८-७९ खलुा  

5 5606 सजृना  म पहरा ५२६/०७८-७९ खलुा  

6 232 कुम पारी लक्ष्म पी भट्ट ५२६/०७८-७९ खलुा  

7 707 मे पनका  शम पाा ५२६/०७८-७९ खलुा  

8 589 संगीता  डाुँगी ५२६/०७८-७९ खलुा  

9 6660 यससका  सब के ५२६/०७८-७९ खलुा  

10 2324 ववष्र् ुम पाया स्याङ्तान ५२६/०७८-७९ खलुा  

11 3933 ससुनता  नेपाली ५२६/०७८-७९ खलुा  

12 720 पावाती  न्यौपान े ५२६/०७८-७९ खलुा  

13 3273 कल्पना  खाती ५२६/०७८-७९ खलुा  

14 146 ससबना  घतानी ५२६/०७८-७९ खलुा  

15 2546 शशु्शला  कुुँ वर ५२६/०७८-७९ खलुा  

16 1285 असनता कुम पारी सनुार ५२६/०७८-७९ खलुा  

17 3123 रम पा  गौतम प ५२६/०७८-७९ खलुा  

18 7078 सबम पला कुम पारी जैशी ५२६/०७८-७९ खलुा  

19 2367 एसलना कुम पारी जोशी ५२६/०७८-७९ खलुा  

20 4009 करुर्ा  काकी ५२६/०७८-७९ खलुा  

21 4662 म पन्ज ु खनाल ५२६/०७८-७९ खलुा  

22 1115 रासधका  शाह ु ५२६/०७८-७९ खलुा  
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23 3076 ससजाना  नाथ ५२६/०७८-७९ खलुा  

24 33 पषु्पा  धानकु म पहरा ५२६/०७८-७९ खलुा  

25 619 संगीता  खड्का ५२६/०७८-७९ खलुा  

26 6434 दगुाा कुम पारी रोकाया ५२६/०७८-७९ खलुा  

27 106 िादनी  जोशी ५२६/०७८-७९ खलुा  

28 5846 संगीता  रावल ५२६/०७८-७९ खलुा  

29 2856 सजृना  जोशी ५२६/०७८-७९ खलुा  

30 1113 सनम पाला  कठररया ५२६/०७८-७९ खलुा  

31 2413 कम पला  धाम पी ५२६/०७८-७९ खलुा  

32 3634 सम्झना  सगरी ५२६/०७८-७९ खलुा  

33 4703 कववता  खांड ठकुरी ५२६/०७८-७९ खलुा  

34 3651 यशोदा  साउद ५२६/०७८-७९ खलुा  

35 1046 ववष्र् ु छहरी ५२६/०७८-७९ खलुा  

36 930 सोनी  झा ५२६/०७८-७९ खलुा  

37 643 रूपम पश्र् कुम पारी िौधरी ५२६/०७८-७९ खलुा  

38 447 लक्ष्म पी  शाही ५२६/०७८-७९ खलुा  

39 7447 मे पनका  िौलागाई ५२६/०७८-७९ खलुा  

40 62 जसतुा  बडवुाल ५२६/०७८-७९ खलुा  

41 3017 ददपश्शका  ओली ५२६/०७८-७९ खलुा  

42 1581 ईन्रा कुम पारी धाम पी ५२६/०७८-७९ खलुा  

43 444 असनता  राना क्षेिी ५२६/०७८-७९ खलुा  

44 6421 गोम पा  ताम पाङ्ग ५२६/०७८-७९ खलुा  

45 1915 कल्पना कुम पारी राय ५२६/०७८-७९ खलुा  

46 4600 शाश्न्त  सापकोटा ५२६/०७८-७९ खलुा  

47 357 सशु्स्म पता  िेौधरी ५२६/०७८-७९ खलुा  

48 4182 रसम पता  के सी ५२६/०७८-७९ खलुा  

49 1850 रम पनुा  पंसडत ५२६/०७८-७९ खलुा  

50 5502 पूजा  कुम पारी ५२६/०७८-७९ खलुा  

51 4099 वप्रयंका कुम पारी झा ५२६/०७८-७९ खलुा  

52 7473 रोपती  धाम पी ५२६/०७८-७९ खलुा  

53 5672 कुम पारी पवविा िन्द ५२६/०७८-७९ खलुा  
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54 1648 ससुनष्ठा  धाम पी ५२६/०७८-७९ खलुा  

55 2276 सबजया लक्ष्म पी कोइराला ५२६/०७८-७९ खलुा  

56 2803 शान्ती  बडाल ५२६/०७८-७९ खलुा  

57 3374 स्वश्स्तका  असधकारी ५२६/०७८-७९ खलुा  

58 197 सरस्वती कुम पारी भट्ट ५२६/०७८-७९ खलुा  

59 2728 स्म पतृी  टम पट्टा ५२६/०७८-७९ खलुा  

60 1020 रम पीता  िौधरी ५२६/०७८-७९ खलुा  

61 1104 हेम पा  बोहरा ५२६/०७८-७९ खलुा  

62 67 पवीिा  झा ५२६/०७८-७९ खलुा  

63 7556 सषृ्टी  खड्का ५२६/०७८-७९ खलुा  

64 6473 म पाया कुम पारी भट्ट ५२६/०७८-७९ खलुा  

65 616 शसुसला कुम पारी ससंह ५२६/०७८-७९ खलुा  

66 794 सरस्वती  वव क ५२६/०७८-७९ खलुा  

67 1451 पषु्पाञ्जली  थापा ५२६/०७८-७९ खलुा  

68 1643 कुम पारी ददवपका बोहरा ५२६/०७८-७९ खलुा  

69 1893 भावना  ठगनु्ना ५२६/०७८-७९ खलुा  

70 84 अश्न्तम पा कुम पारी साह ५२६/०७८-७९ खलुा  

71 2915 पषु्पा कुम पारी बढुा ५२६/०७८-७९ खलुा  

72 6993 रोस्नी  खड्का ५२६/०७८-७९ खलुा  

73 950 म पनुा  शे्रष्ठ ५२६/०७८-७९ खलुा  

74 4823 ससजाना  वव क ५२६/०७८-७९ खलुा  

75 6992 पावाती  गाहा म पगर ५२६/०७८-७९ खलुा  

76 2996 सजुता  ठाकुर ५२६/०७८-७९ खलुा  

77 3867 गौरी  म पहत ५२६/०७८-७९ खलुा  

78 3802 रन्जना  साह ५२६/०७८-७९ खलुा  

79 3346 काजोल  म पण्डल ५२६/०७८-७९ खलुा  

80 335 सम परा  िौधरी ५२६/०७८-७९ खलुा  

81 2725 ससम्रन  पाण्डे ५२६/०७८-७९ खलुा  

82 498 म पसनषा  वली ५२६/०७८-७९ खलुा  

83 2053 कम पला  सगरी ५२६/०७८-७९ खलुा  

84 2875 सववना  काकी ५२६/०७८-७९ खलुा  
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85 7041 भागरथी  भट्ट ५२६/०७८-७९ खलुा  

86 6096 आरती  िौहान ५२७/०७८-७९ म पवहला  

87 4366 श्शररसा  ओली ५२७/०७८-७९ म पवहला  

88 1843 पदम पा  जैशी ५२७/०७८-७९ म पवहला  

89 4065 जयन्ती  ओड ५२७/०७८-७९ म पवहला  

90 1346 फेसम पना कुम पारी रावल ५२७/०७८-७९ म पवहला  

91 4518 म पौसम पी  सतसम पल्सेना ५२७/०७८-७९ म पवहला  

92 3707 ससुम पिा  म पगर ५२७/०७८-७९ म पवहला  

93 4488 भसुम पशोरा  िौधरी ५२७/०७८-७९ म पवहला  

94 1015 रम पा  खड्का ५२७/०७८-७९ म पवहला  

95 1083 सगता कुम पारी लहुार ५२७/०७८-७९ म पवहला  

96 6245 पवविा कुम पारी राना खडायत ५२७/०७८-७९ म पवहला  

97 7512 रेखा  आले ५२७/०७८-७९ म पवहला  

98 414 समु पन  िौधरी ५२७/०७८-७९ म पवहला  

99 528 भावना  धाम पी ५२७/०७८-७९ म पवहला  

100 4833 शोभा  पौडेल ५२७/०७८-७९ म पवहला  

101 841 रेर् ुकुम पारी ससहं ५२७/०७८-७९ म पवहला  

102 1616 सनन्द ु जोशी ५२७/०७८-७९ म पवहला  

103 5207 रेखा  भट्ट ५२७/०७८-७९ म पवहला  

104 1764 शशु्शला  रावल ५२७/०७८-७९ म पवहला  

105 5222 कववता  पोख्रले ५२७/०७८-७९ म पवहला  

106 5066 ससुम पिा कुम पारी नाथ ५२७/०७८-७९ म पवहला  

107 1938 ज्योती  शाह ५२७/०७८-७९ म पवहला  

108 3001 रेनजुा  सब क ५२७/०७८-७९ म पवहला  

109 4131 सशु्जता  सापकोटा ५२७/०७८-७९ म पवहला  

110 342 िन्रा कुम पारी बोहरा ५२७/०७८-७९ म पवहला  

111 3715 सजुता  भट्टराई ५२७/०७८-७९ म पवहला  

112 1127 ससम पा  हम पाल ५२७/०७८-७९ म पवहला  

113 385 म पन्ज ु भण्डारी ५२७/०७८-७९ म पवहला  

114 2671 यम पकला  खिी ५२७/०७८-७९ म पवहला  

115 7394 शान्ती  बोहरा ५२७/०७८-७९ म पवहला  
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116 625 सररता  शे्रष्ठ ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

117 2985 सगता  घसता ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

118 5228 खमु प म पाया गोखााली ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

119 4435 ससबला  खातनु ५२९/०७८-७९ म पधेशी  

120 6357 काजल  यादव ५२९/०७८-७९ म पधेशी  

121 6508 ससुनता  ताम पाङ ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

122 5197 तलुसी  शम पाा ५२९/०७८-७९ म पधेशी  

123 1051 वहरा कुम पारी बाुँठा ५३०/०७८-७९ दसलत  

124 5386 म पसनषा  वव क ५३०/०७८-७९ दसलत  

125 3836 वटका  रोकाम पगर ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

126 1625 म पोवहता  पररयार ५३०/०७८-७९ दसलत  

127 1815 ररंकु कुम पारी यादव ५२९/०७८-७९ म पधेशी  

128 2376 लेखा देवी आले ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

129 5250 प्रसतम पा कुम पारी म पण्डल ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

130 949 असम पक्षा  पनुम पगर ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

131 971 ववपना  श्जरेल ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

132 275 खसुब ुकुम पारी साह ५२९/०७८-७९ म पधेशी  

133 2667 सगता  प्रजा ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

134 1970 अनपुम पा शम पाा बढई ५२९/०७८-७९ म पधेशी  

135 2866 िमे पली  नेपाली ५३०/०७८-७९ दसलत  

136 5649 कम पला देवी टम पटा ५३०/०७८-७९ दसलत  

137 1312 सललम प कुम पारी यादव ५२९/०७८-७९ म पधेशी  

138 6907 म पनुा देवी थापा ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

139 3756 साल ुकुम पारी जयसवाल ५२९/०७८-७९ म पधेशी  

140 4154 रम पा  भजेुल ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

141 2328 सनशा  सथङ ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

142 2393 शोभा म पाया म पगर ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

143 397 प्ररे्ा  िौधरी ५२८/०७८-७९ आ .ज.   

 

 

.......................... 
(वहरालाल िौधरी) 

उप-सश्िव 

.......................... 
(सरोज िौधरी) 
 शाखा असधकृत 


